PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua Júlio Paulo Marcellini, n° 50 - Vila Paiva Varginha-MG f  CEP: 37018-050
Fones: (35) 3690-3692 - (35) 3690-2042

OFÍCIO N°: 44/2023

Varginha, 05 de Abril de 2023.

Assunto: Resposta ao Requerimento n°  29/2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento n°. 31/2023 de autoria do nobre vereador Daniel

Rodrigues de Farias, após informações recebidas da SEPLA, esclarecemos o que se segue:

Devido a relevância do requerimento exposto, encaminhamos um oficio (n°24/2020) ao

Senhor Evanir Araújo Buena, Gerente de Relacionamento com Poder Público Municipal da CEMIG,

para alertá-lo sobre a escassez de energia no local.

Quaisquer informações que vierem a ser obtidas, comunicaremos.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Esperando ter atendido ao nobre vereador, despedimo-nos

Atenciosamente,

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

Secretário Municipal de Governo

t CÀMARA MUNIC,If;o::..

1

 i
VARGINHA - MG

CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA

i E. 	o ile.3.às. .45--  :f.---, ,
1

ASSINA-1-1_1RA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO
Rua: Júlio Paulo Mareellini, 50 - Vila Paiva - 37180-050
(35) 3690-4004

Oficio n° 02412023

De: Ronaldo Gomes de Lima Junior
Secretário Municipal de Planejamento Urbano
Para: Evanir Araújo Bueno
Gerente de Relacionamento com o Poder Público Municipal da CEMIG

Varginha. 29 de março de 2023.

Senhor Gerente,

Encaminhamos o Requerimento n° 2912023, contido no Processo n° 3919 proveniente

da Câmara Legislativa de Varginha, a respeito do fornecimento de energia para região

conhecida como "Martins". O documento solicita alguns dados sobre a manutenção da
rede elétrica no local. Na oportunidade. pedimos a gentileza de que possam ser
fornecidas às informações necessárias à Câmara, nos colocando à disposição para
eventuais esclarecimentos.

di0111~

"... ~lh I a Junior
Secretárro Municipal de Planejamento Urbano